РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.02.2022г.                                                                                                № 102
р.п. Тальменка
	Об утверждении реестра муниципальных маршрутов между поселениями МО «Тальменский район Алтайского края»

В соответствии со статьями 16, 17 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), статьей 39 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», законом Алтайского края от 05.05.2016 № 32-ЗС «Об организации транспортного обслуживания населения в Алтайском крае», Уставом муниципального образования Тальменский район Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить    прилагаемый     реестр   муниципальных маршрутов
между поселениями МО «Тальменский район Алтайского края» (прилагается).
2.Разместить   данное   постановление   на официальном   сайте
Администрации Тальменского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Тальменского района                                             И.А.Щербаков

Приложение
к постановлению Администрации Тальменского района Алтайского края
от 02.02.2022г. № 102

РЕЕСТР
муниципальных маршрутов между поселениями МО «Тальменский район Алтайского края»
	Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок
	Порядковый номер маршрута
регулярных  перевозок
	Наименование маршрута регулярных перевозок
	Наименование
промежуточных
остановочных
пунктов по маршруту
регулярных
перевозок
	Наименование улиц автомобильных
дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок
	Протяженность   маршрута     регулярных     перевозок, км
	Порядок посадки и
высадки
пассажиров
	Вид  регулярных перевозок
	Виды транспортных средств, которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок
	Экологические характеристики транспортных средств, которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок
	Дата начала осуществления
Регулярных   перевозок
	Наименование, место нахождения юридического лица. фамилия, имя, и если, есть отчество ИП (в т.ч. участников договора простого товарищества), осуществляющих перевозки по маршруту регулярных перевозок

	1
	77
	Тальмен-Озеркика
	р.п. Тальменка, пос. Среднесибирский, пос. Восточный, ст. Озерки, с. Озерки
	ул. Вокзальная, ул. Партизанская, ул. Куйбышева (р.п. Тальменка)
	50
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по не регулируемым тарифам
	Автобус, малый класс
	Евро 0-3
	-
	Отсутствует
пассажироперевозчик

	2
	101
	Тальменка-Казанцево
	р.п. Тальменка,
с. Кошелево,
с. Лушниково,
с. Казанцево
	ул. Вокзальная, пер. Банковский (р.п. Тальменка), Р-256
	48,8
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус, малый и средний класс
	Евро 0-3
	2021
	ИП Коротков Е.В. 658030, Алтайский край, Тальменский район, р.п.Тальменка
ул. Интернациональная, 49
МУП «Транспорт общего пользования», 658030, р.п. Тальменка, ул. Октябрьская, 57

	3
	102
	Тальменка-Ларичиха
	р.п. Тальменка,
с. Еловка,
с. Курочкино,
пос. Рассвет,
с. Ларичиха
	ул. Вокзальная, ул. Партизанская, ул. Куйбышева (р.п. Тальменка)
	58,25
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус, малый и средний класс
	Евро 0-3
	2021
	ИП Коротков Е.В. 658030, Алтайский край, Тальменский район, р.п.Тальменка
ул. Интернациональная, 49
МУП «Транспорт общего пользования», 658030, р.п. Тальменка, ул. Октябрьская, 57

	4
	105
	Тальменка-Загайново
	р.п. Тальменка,
с. Анисимово,
с. Загайново
	ул. Вокзальная, пер. Банковский, ул. Кирова, ул. Заправочная (р.п. Тальменка)
	44,2
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по не регулируемым тарифам
	Автобус, малый класс
	Евро 0-3
	2021
	ИП Коротков Е.В. 658030, Алтайский край, Тальменский район, р.п.Тальменка
ул. Интернациональная, 49
МУП «Транспорт общего пользования», 658030, р.п. Тальменка, ул. Октябрьская, 57

	5
	107
	Тальменка –
В.-Молодежная
	р.п. Тальменка, с. Староперуново, ст. Воронежская-Молодежная
	ул. Вокзальная, ул. Партизанская, ул. Кубышева (р.п. Тальменка), Р-256
	14,5
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус, малый и средний класс
	Евро 0-3
	2021
	ИП Коротков Е.В. 658030, Алтайский край, Тальменский район, р.п.Тальменка
ул. Интернациональная, 49
МУП «Транспорт общего пользования», 658030, р.п. Тальменка, ул. Октябрьская, 57

	6
	108
	Тальменка-Новоперуново
	р.п. Тальменка, с.Новоперуново
	ул. Кирова, пер. Банковский, ул. Вокзальная, ул. Партизанская, ул. Куйбышева, КДС (р.п. Тальменка), Р-256
	22
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по не регулируемым тарифам
	Автобус, малый класс
	Евро 0-3
	2020
	ИП Павловский Игорь Геннадьевич р.п.Тальменка ул.Советская, 148

	7
	109
	Тальменка-Выползово
	р.п. Тальменка, с. Наумово, с. Луговое, с. Забродино, с. Выползово
	ул. Вокзальная, ул. Партизанская, ул. Куйбышева (р.п. Тальменка), Р-256
	23,5
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус, малый и средний класс
	Евро 0-3
	2008
	ИП Коротков Е.В. 658030, Алтайский край, Тальменский район, р.п.Тальменка
ул. Интернациональная, 49
МУП «Транспорт общего пользования», 658030, р.п. Тальменка, ул. Октябрьская, 57

	8
	110
	Тальменка-Забродино
	р.п. Тальменка, с. Наумово, с. Луговое, с. Забродино
	ул. Вокзальная, ул. Партизанская, ул. Куйбышева (р.п. Тальменка)
	16
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по не регулируемым тарифам
	Автобус, малый класс
	Евро 0-3
	-
	Отсутствует
пассажироперевозчик

	9
	793
	Тальменка-Речкуново
	р.п. Тальменка, с. Наумово, с. Кашкарагаиха, с. Боброво, с. Куликово, с. Зайцево, с. Шишкино, с. Язово, с.Усть-Чумыш, с. Речкуново
	ул. Вокзальная, ул. Партизанская (р.п. Тальменка), Р-256, ул. 40 лет Победы (с. Кашкарагаиха)
	67,5
	Только в установленных остановочных пунктах
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам
	Автобус, малый и средний класс
	Евро 0-3
	2021
	ИП Коротков Е.В. 658030, Алтайский край, Тальменский район, р.п.Тальменка
ул. Интернациональная, 49
МУП «Транспорт общего пользования», 658030, р.п. Тальменка,